СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 21.03.2012                           № 117
       с.Щучье

О внесении изменений в решение  Совета народных

депутатов Щучинского сельского поселения  Эртильского

муниципального района  от 18.10.2011 № 102 «Об установлении

ставок  земельного налога».
          Рассмотрев  протест прокурора Эртильского  района Воронежской области 06.02.2012 года № 02-01-2012 и в целях приведения решения  Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района  Воронежской области  от 18 октября  2011 года № 102  «Об установлении ставок  земельного налога» в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Щучинского  сельского поселения

                                                        Р Е Ш И Л:

            1.Внести в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от  18 октября 2011 г. № 102 «Об установлении ставок земельного налога» следующие изменения:

1.1.пункт 5 исключить.
            1.2.В пункте 11 после слов « в налоговые органы» дополнить слова « по месту  нахождения земельного участка»;

            2. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                 С.В.Медкова